中超积分榜

排名 球队 胜 平 负 积分
1 广州富力 4 1 0 13
2 山东鲁能 4 0 1 12
3 广州恒大 3 1 1 10
4 上海上港 3 1 1 10
5 河北华夏 2 3 0 9
6 重庆力帆 2 2 1 8
7 天津权健 2 2 1 8
8 北京国安 2 1 2 7
9 上海申花 2 1 2 7
10 辽宁开新 1 3 1 6
11 天津泰达 1 2 2 5
12 贵州恒丰 0 3 2 3
13 河南建业 0 3 2 3
14 延边富德 0 2 3 2
15 江苏苏宁 0 2 3 2
16 长春亚泰 0 1 4 1

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

体育新闻 2017年4月18日 星期二
值班主任：满国徽 主编：林永成 美编：张昕B04 综合

大侃台

供 求

作废声明
海南易好科技有限公司公章、财务
专用章、合同专用章未在公安机关
备案，声明作废。

遗失声明
儋州雅茜贸易有限公司不慎遗失
营业执照、税务登记证和代码证的
正本和副本，现特此声明。

注销公告
琼海卓润种鸽农民专业合作社拟
向琼海市工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人见报日起
45天到本公司办理相关事宜。

注销公告
东方万涛建筑材料有限责任公司
(注册号 469007000017748)向东
方市工商局申请注销，请债权债务
人45天内前来办理相关事宜。

注销公告
万宁京诚实业有限公司拟向万宁
市工商行政管理局申请注销，请债
权债务人见报45天内办理事宜

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

商务代理
栏目广告电话：18889912934

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976292037
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976011507 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

欢迎乡镇、农村、农场等偏远地区客户在
《海南日报》、《南国都市报》刊登分类广告

为方便乡镇、农场、农村等其他偏远地区办理分类广告，发行
中心开通以手机短信、QQ、微信等形式多样的办理渠道，以方便
广大客户刊登广告。可承接办理：身份证等各类证件遗失，法院、
住建局等各类政府单位公告，商业信息，农产品名特优推介等。

帐户：海南日报社发行部
帐号：2201021109200007117 开户行：海口市工行金盘支行
电话：66810111

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

广告

▲海口海得一投资顾问有限公司，不
慎遗失营业执照副本2-2,注册号：
460100000198081，现声明作废。
▲广东德正工程管理有限公司公
章不慎遗失，现声明作废！
▲高伟华不慎遗失身份证（有效期
限 2011.03.01- 2021.03.01），证
号：142726199306080011，特此
声明！
▲李春毅不慎遗失身份证（有效期
限 2014.07.01- 2024.07.01），证
号：460003199805150651，特此
声明！
▲海南美众纸艺有限公司不慎遗
失营业执照正本一本、副本两本，
注册号：460000000181342，声明
作废！
▲海南豆米科技有限公司不慎遗失
营业执照正本、副本各一本，注册
号:469027000047033，声明作废！
▲海口琼山创利建材商行不慎遗
失工商营业执照正本，副本各一
本，注册号:460107600077329，
现声明作废。
▲儋州那大睿星联通专营店遗失
税 务 登 记 证 副 本 ，税 号:
46900319891020612001，声明作
废。
▲海南晟驰实业发展有限公司不
慎遗失澄迈欣原房地产营销策划
有限公司开的海南增值税普通发
票，发票代码:4600162320，发票
号码:00940541，声明作废。
▲三亚爱来旅行社有限公司遗失
营业执照副本，统一社会信用代
码:9146020058928472X6，声 明
作废。
▲儋州峨蔓利辉烟酒茶行遗失食
品经营许可证正本，许可证编号:
JY14604000004195，声明作废。
▲儋州嘉艺测绘服务有限公司遗
失营业执照正、副本，统一社会信
用 代 码:91469003687253724R，
声明作废。
▲哈尔滨华日集团有限公司海南
分公司遗失税务登记证正本，税
号:460200056387670，声明作废。
▲聂磊不慎遗失海口市和邦路8
号土地使用权证，证号:海口市国
用(2008)字第001290号，现声明
作废。
▲东方明通电力工程有限责任公
司遗失营业执照正、副本，注册号:
469007000008001，声明作废。
▲海南绿椰农业发展有限公司遗
失营业执照副本(2-1)，注册号
460000000266387，税务登记证
副本，税号460100589256884，组
织 机 构 代 码 证 副 本 ，代 码 号
58925688-4，声明作废。
▲吴盖、陈明明遗失税收电子转帐
专用完税证，编号：03599099，特
此声明。

注销公告
海口市琼山区博锐教育培训中心

拟向民政局申请注销，请相关债权

债务人见报日起45天内到本公司

办理相关事宜。

土地证和补发土地证的通告
关于注销海口市国用（2000）第

45920号海土资美兰字【2017】189

号黄道祥向我局申请补办位于海

口市美兰区白沙门上村87号，使用

权面积为114.54平方米的海口市

国用（2000）第45920号《国有土地

使用证》。经调查，上述《国有土地

使用证》已登报挂失，现通告注销，

该证不再具有法律效力。凡对此

有异议者，请自本通告之日起十五

日内向海口市国土资源局美兰分

局提出书面申述。逾期无异议，我

局将依法给黄道祥补发上述宗地

的《国有土地使用证》海口市国土

资源局 2017年4月12日

注销公告
万宁科发生猪养殖专业合作社拟

向万宁市工商局申请注销，债权债

务人见报45天内办理相关事宜。

注销公告
汕头市潮阳建筑安装工程总公司

海南分公司拟向海南省昌江县工

商局申请注銷，请相关债权债务人

见报45天内办理相关事宜。

注销公告
儋州兴旺养殖农民专业合作社向

儋州市工商局申请注销，债权债务

人见报45天内到公司办理事项。

注销公告
琼海万泉壮大饮食店拟向琼海工

商局申请注销，相关债权债务人自

见报45天内办理相关事宜。

求购海口市区5亩商业用地
15289965262 王女士

200亩土地转让
有土地证、有报建手续，交通便利、
临湖靠山，基础设施配套完备，李
女士13337626381

美丽乡村,政府,企业专题片
活动策划影视航拍电18289734050

税务注销 公司注册
泓博会计 大同路华能大厦10楼
18976366635 66518400

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家，办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务。正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

注销公告
东方焱华实业有限公司(注册号
469007000019171)向东方市工
商局申请注销，请债权债务人45
天内前来办理相关事宜。

注销公告
三亚宏安达实业发展有限公司拟
向海南省三亚市工商行政管理局
申请注销，请相关债权债务人见报
日起45天内到本公司办理相关事
宜。

海口市国土资源局

关于注销土地证书的通告
海土资审字〔2017〕35号

王福忙位于海口市城东挪梅村东
侧（现位于：海口市琼山区滨江街
道办事处下坎东196号对面），面
积110.00平方米，证号为琼山国
用（府城）字第02628号的土地使
用证已遗失，现通告注销，该证不
再具有法律效力，有异议者请在
15日内向我局提出。特此通告。
（此件主动公开，联系人：韩玲娴，
电话：68727605，地址：长滨东二
街 7号市行政办公区 15 栋北楼
1010办公室）

2017年4月12日

通知
唐和平，2015年2月借250万现已
到期，本息均未支付，鉴于已无法
联系你本人，现登报向你主张债
权，请你及时偿还。

出借人：漆长云

注销公告
海南沃尔森科技开发有限公司拟
向海南省工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人见报起45
天内到本公司办理相关事宜。

万宁市不动产登记中心

通告
根据房屋所有权人李奎申请，其位
于万宁市万城镇人民东路南侧北
门洋地段宝安椰林湾3号楼606
房（原 房 产 证 号 ：万 城 字 第
1201283 号，面积 72.79 平方米）
《房屋所有权证》不慎遗失，现申请
补办。若对该宗房产权利持有异
议者，请自本通告之日起15日内
书面向我中心提出，通告期限满，
我中心将依照有关规定注销原《房
屋所有权证》，并给予补发新的《不
动产权证书》。
特此通告

万宁市不动产登记中心
2017年3月10日

遗失声明
儋州那大长信时代酒行不慎遗失
营业执照、税务登记证的正本和副
本，现特此声明。
▲东方万利农业开发有限公司遗
失营业执照正副本，注册号：
469007000010109，声明作废。
▲海口龙华百年正香茶庄遗失营
业 执 照 副 本 壹 本 ，证 号 为 ：
460106600032938，声明作废。
▲林正毅遗失座落于海口市金龙
路22号深发展大厦2218房屋国
有 土 地 使 用 证 ， 土 地 编 号
200816560 地 号:02- 01- 08-
36，特此声明。
▲李辉遗失坐落于海口市美兰区
美祥横路2号和风·江岸小区5号
楼23层2单元2-2302房的不动
产权证，不动产权证号:琼(2017)
海口市不动产权第0021168，声明
作废。
▲澄迈县文儒镇文丰村民委员会
遗失公章一枚，声明作废。
▲杨凌凌遗失居民身份证，身份证
号 码 为:460006198403010116，
特此声明。
▲海南康辉国际旅行社有限责任
公司因公章、财务专用章破损。声
明作废。
▲海口鸿祥兴机电制冷有限公司
遗失营业执照副本壹本，证号为:
914601005527923682 ，声明作
废。
▲海南鸿睿农资有限公司遗失增
值 税 普 通 发 票 ，代 码 号 为:
4600151320，票号为：00371332，
声明作废。
▲海南鑫都测绘有限公司遗失营
业执照副本，统一社会信用代码
91469003MA5REXQ614，声 明
作废。
▲海南馨家装饰工程有限公司遗
失营业执照正本，统一社会信用代
码 91469003MA5RD6059M，声
明作废。
▲许哲成遗失琼E04910《道路运
输 证 》 正 、副 本 ，证 号
462000002303，声明作废。
▲符达平遗失道路货物运输驾驶
员 的 从 业 资 格 证 ，证 号
4690030020107003086，声明作
废。
▲海口海得一投资顾问有限公司，
不慎遗失营业执照正本,注册号：
460100000198081，现声明作废。
▲海口海得一投资顾问有限公司，不
慎遗失营业执照副本2-1,注册号：
460100000198081，现声明作废。
▲徐力不慎遗失销售不动产统一
发票（自开）一张，发票代码：
246000790619，发 票 号 码 ：
00035490，声明作废！

▲海南万沣实业有限公司遗失营
业执照正本一本，副本（2-1），证
号：91460000698921134J，声明
作废。
▲邢文强不慎遗失海南建亚律师
事务所律师执业证，执业证号为：
14602201510126299，现声明作
废。
▲海南心意装饰工程有限公司遗
失在儋州国税交的税收完税证明
原件2张，单号为：04673861，金
额：5211.96 元，单号:00201341，
金额：12409.43元，声明作废。
▲陆继才遗失座落于海口市沿江
三东路北32号丽花城B座708房
的房屋国有土地使用权分割证，编
号：200800625，声明作废。
▲海南恒盛龙实业有限公司遗失
中国银行股份有限公司海口龙珠
支 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6410007196303，编号：6410―
00317975，声明作废。
▲洋浦晋海达实业有限公司遗失
机 构 信 用 代 码 证 ，代 码
G1046900300293870Q 声 明 作
废。
▲澄迈县仁兴学校松运小学公章
因破损，声明作废。
▲陵水和成实业开发有限公司遗
失组织机构代码证正本一本，代码
号：78660026-9，特此声明
▲海南省救助管理站遗失中国农
业银行海口秀英支行开户许可证，
核准号是Z6410000377901，账号
为 21169001040004330，特此声
明。
▲海南泰星宝晟商贸有限公司遗
失营业执照(副本2-1)壹本,统一
社 会 信 用 代 码:
914601003241040337, 声 明 作
废。
▲海南长盛航运有限公司遗失船名

“泰佳盛”轮船舶营业运输证,证件
编号：琼SJ(2015)024,声明作废。
▲李江斌遗失二级建造师执业印
章一枚，章号：琼 246111404757
（00），建筑专业，有效期至2017年
6月1日。声明作废
▲海南澄兴实业开发有限公司金
江运输服务分公司遗失开户许可
证，开户行：海南澄迈农村商业银
行股份有限公司营业部，核准号：
J6410015051801， 账 号 ：
1007213700000122，声明作废。
▲重庆艾诗特商贸有限公司遗失
海南雅居乐房地产开发有限公司
开具的A03区B2-4B-5-6商铺
经营押金5万元整收款收据，编
号：0005721，申明作废。
▲海口美兰华林家富富侨足疗保
健店遗失营业执照正、副本，注册
号:460108600318155,现声明作
废。

▲东方东海厨彩阳光美食生活馆
遗失已填开的增值税普通发票（发
票联）2份，代码：4600162320，号
码：00619860、00620029 已盖发
票专用章，声明作废。
▲湖南省第二工程有限公司海南
分公司遗失营业执照正本，统一社
会 信 用 代 码 ：
91460100578712143G, 声 明 作
废。
▲五指山琼岛草珍农业科技有限
公司遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码:
91469001397981256L，现声明作
废。
▲文昌清澜信实综合超市不慎遗
失由平安银行文昌支行核发的银
行 开 户 许 可 证 ，账 号 为 ：
11014496140401，核 准 号 为 ：
J6410016382901，现声明作废。
▲陵水三才多多便民商行不慎遗
失食品流通证正本，许可证编号:
sp4690341450012841声明作废。
▲唐小华不慎遗失车辆合格证，编
号:WDS00HC00026502，声明作
废。
▲三亚王萍海产品店不慎遗失营
业执照副本，统一社会信用代码
为:92460204MA5RELE46X，声
明作废。
▲海南畅源制冷工程有限公司遗
失营业执照正副本各一本，统一社
会 信 用 代 码 为 ：
9146902769894888XJ，声 明 作
废。
▲澄迈白莲第一杆觉台球馆遗失
税务登记证正本一本，证号为：
46002719911228822901，声明作
废。
▲乘红、吴春妹不慎遗失海南省万
宁凯德投资有限公司山泉海小区4
号楼903房，定金收据二张，编号:
1000013、1017019，声明作废。
▲林树银不慎遗失土地使用权证，
证号:(1999)01011913号，声明作
废。
▲范志军不慎遗失工商营业执照
正 、副 各 一 本 ，注 册 号:
469006600089099，声明作废。

▲万宁万城小花电焊加工店不慎
遗失工商营业执照正、副各一本，
注册号:469006600083660，声明
作废。
▲万宁万城菊兰快餐店不慎遗失
工商营业执照副本一本，注册号:
469006600087680，声明作废。
▲万宁万城浪漫一族服装店不慎
遗失工商营业执照正、副各一本，
注册号:469006600114276，声明
作废。
▲万宁万城九州城保健按摩店不
慎遗失工商营业执照正、副各一
本，注册号:469006600099393，
声明作废。
▲琼中黎族苗族自治县上安乡卫
生院不慎遗失事业单位法人证书
正本一本，证号：统一社会信用代
码：12468846429046749Q，现声
明作废。
▲昌江昌化列强商店遗失税务登
记 证 副 本 ，琼 国 税 登 字:
460031196007025612号，声明作
废。
▲高明240-701不慎遗失海南恒
大金碧天下购房契税收据，编号
HNHK0011748，现声明作废。
▲澄迈老城焦煤经销部遗失营业
执照正副本各壹本，注册号:
469027600038254,特此声明作
废。
▲儋州南丰长乐机砖厂不慎遗失
工商营业执照正本和副本，注册
号：469003600035232，现特此声
明。
▲曾春萍不慎遗失个体工商营业
执 照 正 本 ， 注 册 号:
469003600070214,现特此声明。
▲吴成圣与李金妹夫妇于2016年
4月16新州日在儋州市镇新英卫
生院出生男婴一名，其出生证不慎
遗失，证号Q460011351，现声明
作废。
▲屯昌县石弄滩水电站遗失税务
登记证正本，证号：琼屯国税登 字
460026420815567，现声明作废。
▲邵彤遗失陵水清水湾·南国侨城
项目房号(东区5-908）购房收据，
收 据 编 号 ：0424386；金 额 ：
800288元；现声明作废。

■ 阿成

北京时间4月17日凌晨，曼联主
场 2：0 击败领头羊切尔西，此战不仅
让曼联在冲击前四名的道路上迈出坚
实一步，也对英超争冠形势带来重大
影响，英超争冠悬念又回来了，而争四
形势更为扑朔迷离。

切尔西的领先优势曾超过10分，
看起来巨大的分差以及蓝军稳健的步
伐，让人一度感慨：英超冠军悬念已
死！然而，足球场上什么事情都可能

发生。看似夺冠在望的切尔西近期势
头下滑，最近四轮丢了6分；而热刺高
歌猛进势如破竹，他们在联赛中豪取
7连胜而且常常大比分获胜。此消彼
长，如今热刺与切尔西的分差已缩小
到 4 分，蓝军的背影已在热刺发力可
及的范围。英格兰媒体这下热闹了，

“冠军角逐正式重启”“热刺争冠的大
门已经打开”等欢呼成为标题。

目前，切尔西和热刺还各剩下6场
比赛。切尔西的赛程为南安普顿（主
场）、埃弗顿（客场）、米德尔斯堡（主

场）、西布朗（客场）、桑德兰（主场）、沃
特福德（主场），热刺的对手则是水晶
宫（客场）、阿森纳（主场）、西汉姆（客
场）、曼联（主场）、莱斯特（客场）、赫尔
城（客场）。切尔西剩余赛程看起来比
热刺稍微有利，但他们的状况却令人
担忧。与曼联之战，曼联的逼抢甚至
肉搏打法，拉什福德、埃雷拉等年轻人
的速度冲击，让切尔西很狼狈。切尔
西往后的对手虽然技战术上不算强，
但蓝军得尽快找回强硬的一面，应对
对手可能使出的“蛮力冲击”踢法。

好在4分的优势在仅剩6轮的情况
下还算比较大，切尔西6战只要获得5胜
就能稳稳夺冠；即便蓝军丢分，热刺也
未必能全胜。但蓝军得立足于自己抢
得足够的分数，而不能寄望热刺丢分。

争夺欧冠资格的前四名之争，切尔
西和热刺几乎已锁定两席；另外两个席
位，将是利物浦、曼城和曼联“三抢二”
的局面，但谁最终掉队则很难预料。至
于阿森纳和埃弗顿，虽然理论上还有挤
进“争四”阵容的可能，但他们的实际表
现和实力厚度很难让人寄予希望。

据新华社沈阳4月17日电（记者
张逸飞）17日，2017中超联赛第五轮
迎来最后一场比赛。面对广州富力，
辽宁沈阳开新没能抵挡对手的强大攻
势，主场1：4不敌对手。凭借这场大
胜，广州富力反超山东鲁能重回联赛
榜首。

尽管两支球队此前都保持着不败
金身，但成绩却相差不小，主场作战的
辽宁4场比赛1胜3平，北上的广州富
力保有3胜1平的傲人战绩。

开场后，富力表现强势。第18分
钟，富力前场左侧开出角球，扎哈维接
肖智头球摆渡，小角度直接射门命中，
富力1：0领先。不过落后的辽宁没有
慌乱，第38分钟，进攻中胡延强禁区
内右侧的传中被姜至鹏用手挡出，裁
判吹罚点球，詹姆斯一蹴而就，双方

1：1战平。
易边后，富力在场上掀起潮水般

攻势。第61分钟，肖智禁区左侧倒
三角传回禁区弧顶，扎哈维迎球一
脚弧线直挂球门右上角，富力 2：1
领先。10分钟后，斯托伊科维奇的
球队卷土重来，雷纳尔蒂尼奥主罚
任意球绕过辽宁防线，无人盯防的
肖智头槌破门，富力将领先优势扩
大到2球。

然而客队的进球还未停止。第76
分钟，姜至鹏左路传中至点球点附近，
阿萨尼解围失误，埋伏一旁的雷纳尔
迪尼奥起脚射门，将比分定格在4：1。

富力外援扎哈维本场比赛梅开二
度，进球数达到4个，在射手榜上并列
第二。申花外援莫雷诺以5个进球领
跑射手榜。

中超联赛第五轮最后一场战罢

富力大胜辽足重登榜首

英超争冠悬念回来了

省七人制草根足球赛
冠军组决赛队伍产生

本报讯（记者林永成）2017年海南省第三
届七人制草根足球赛冠军组4月16日晚产生
决赛队伍，佰秀职业服饰队和海航技术队在半
决赛中分别击败各自对手，将争夺本次比赛冠
军组的冠军。

两场半决赛在海口世纪公园球场进行，吸
引了不少球迷前来观战。首场半决赛由佰秀职
业服饰队对阵海南康泰·同学队。上半场两队
都未能破门得分。下半场，佰秀职业服饰在第
56分钟和第60分钟连进两球，最终以3：1获
胜。另外一场半决赛上演进球大战，海航技术
队以7：2大胜海南天骄队。海航技术队7号关
万明表现抢眼，独进四球上演“大四喜”。

水平更高的超级组比赛也进入尾声。超级
组采用单循环复赛制，单循环赛积分第一名对
阵第二名争冠军，第三名对阵第四名争季军。
循坏赛还剩一轮，海南韦海英足球俱乐部前六
轮5胜1负积15分领跑，并锁定争冠资格。

省青足赛报名球队
数量创历届新高

本报讯（记者王黎刚）由共青团海南省委
联合有关单位共同举办的“激扬青春·快乐健
康”2017年海南省青少年足球赛报名自3月10
日开启以来，省内足球爱好者热情被点燃，纷纷
自发组队参赛，组委会的咨询电话应接不暇，报
名队伍的数量创历届新高。

本届青足赛重头戏是青年男子组比赛，青年
男子组分别进行市县、省直、高校、部队企业4个
组别预选赛，最后将决出16支队伍进军总决赛。

市县组的比赛首次采用主客场联赛制，赛场
将遍布全省。来自省内市县（含洋浦）的22支球
队组队参赛，比赛场次达122场，跨度7个月。除
此之外，今年还推出了新的外援规则，各市县参赛
队纷纷争抢优秀球员。据了解，已有球队联系外
省业余球员，本届比赛的竞争将会十分激烈。

NBA季后赛战报
（主队列前）

火箭118：87雷霆

（总比分火箭1：0领先）

勇士121：109开拓者

（总比分勇士1：0领先）

凯尔特人102：106公牛

（总比分公牛1：0领先）

奇才114：107老鹰

（总比分奇才1：0领先）

广
州
富
力
队
球
员
姜
积
弘
（
右
一
）
在

比
赛
中
争
顶
头
球
。

新
华
社
发